[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛООЗЕРСКИЙ»

Воскресенского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от «04»  сентября  2014 г.                                                               № 249/26
О внесении изменений в изготовленные избирательные бюллетени
для голосования на выборах Главы муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области
В соответствии с решением Воскресенского районного суда Московской области  от « 25» августа 2014 г. по гражданскому делу № 2-27112/14 и апелляционным определением Московского областного суда от 03 сентября 2014 г. по делу  № 33-19693/2014, руководствуясь пунктом 17 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 18 статьи 58 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области»,  избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области

РЕШИЛА:

1. Поручить участковым избирательным комиссиям произвести вычеркивание фамилии, имени, отчества кандидата Анфалова Юрия Борисовича  непрерывной сплошной линией шариковой ручкой в избирательных бюллетенях для голосования на выборах Главы муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии для исполнения.
3.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» - «Муниципальная газета Округа».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя избирательной комиссии Ланину М.В.
Председатель

избирательной комиссии

Ланина М.В.

Секретарь
избирательной комиссии

          Алимкова Л.Ю.